[bookmark: _GoBack]                                                       　　　　　第 　 　　  号
                                                  　 　　令和　　年 　月   日

さいたま市立さくら草特別支援学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　さいたま市立  　　      学校
                                         　      　　　　校 　長

物品借用願

　下記のとおり、物品を借用いたしたくお願いいたします。

記

１  物品名

２　　借用目的

３　　借用予定日　　　　令和　　年　　月　　日（　）

４　　返却予定日　　　　令和　　年　　月　　日（　）

５　　担当者

６　　その他　　　　紛失・破損・盗難等で現品の返却が不能となった場合は、修理等
　　　　　　　　　　　　　　　　相応の責任をもって弁済いたします。